
ECHTWERK Ekskluzywny Zestaw Noży
„Premium” z Drewnianym Blokiem Akacjowym
15-częściowy
Indeks: 751584 Producent: ECHTWERK Kod producenta: EW-MB-1380

Cena: 321.67 zł

Opis

ECHTWERK Blok na noże z drewna akacjowego/zestaw
noży kuchennych "Premium" 15-częściowy, z
antypoślizgowymi gumowymi nóżkami, noże ze stali
nierdzewnej
Producent: ECHTWERK

Bloki na noże nigdy nie były tak stylowe i funkcjonalne jak ten blok ECHTWERK! Zestaw składa się z 15 wysokiej jakości
noży ze stali nierdzewnej, a także stylowego bloku z drewna akacjowego. Ergonomicznie zaprojektowane uchwyty noża
gwarantują doskonałą obsługę i bezpieczne użytkowanie.

Wybierz blok na noże Premium 15-częściowy od ECHTWERK, a będziesz mieć nie tylko stylowe wyposażenie kuchni, ale
również niezwykle ostre noże, które będą służyły Ci przez wiele lat.

Idealne wyposażenie do kuchni oraz bezpieczne przechowywanie noży kuchennych, 15-częściowy blok na noże
wykonany z wysokiej jakości drewna akacjowego. Wyjątkowo wytrzymałe i ostre noże ze stali nierdzewnej.
Skład zestawu: 1 x blok na noże, 1 x nóż szefa kuchni długość ostrza ok. 20 cm, 1 x nóż do mięsa, długość ostrza ok.
20 cm, 1 x nóż do chleba, długość ostrza ok. 20 cm, 1 x nóż Santoku, długość ostrza ok. 18 cm, 1 x nóż uniwersalny,
długość ostrza ok. 12 cm, 1 x nóż do obierania, długość ostrza ok. 9 cm, 6 x nóż do steków długość ostrza ok. 12 cm, 1
x ostrzałka do drobiu.
Wysokiej jakości noże o ekstremalnej precyzji podczas cięcia oraz doskonała wydajność cięcia. Ergonomiczne i
potrójne nitowane uchwyty z tworzywa sztucznego ABS.
Design spotyka się z funkcjonalnością: Ergonomiczne uchwyty zapewniają doskonałą obsługę i bezpieczne
użytkowanie.
Stylowy drewniany blok z antypoślizgowymi gumowymi nóżkami z drewna akacjowego. Łatwe przechowywanie noży
kuchennych oraz prawdziwy element przyciągający wzrok w każdej kuchni.

waga przedmiotu: 3588 grams
Liczba części: 15
punkt znaku wypunktowania: Idealne wyposażenie do kuchni oraz bezpieczne przechowywanie noży kuchennych,
15-częściowy blok na noże wykonany z wysokiej jakości drewna akacjowego. Wyjątkowo wytrzymałe i ostre noże ze
stali nierdzewnej., Skład zestawu: 1 x blok na noże, 1 x nóż szefa kuchni długość ostrza ok. 20 cm, 1 x nóż do mięsa,
długość ostrza ok. 20 cm, 1 x nóż do chleba, długość ostrza ok. 20 cm, 1 x nóż Santoku, długość ostrza ok. 18 cm, 1 x
nóż uniwersalny, długość ostrza ok. 12 cm, 1 x nóż do obierania, długość ostrza ok. 9 cm, 6 x nóż do steków długość



Waga produktu 3588 g

Liczba części w
zestawie

15

Materiał Stal nierdzewna, drewno akacjowe

ostrza ok. 12 cm, 1 x ostrzałka do drobiu., Wysokiej jakości noże o ekstremalnej precyzji podczas cięcia oraz
doskonała wydajność cięcia. Ergonomiczne i potrójne nitowane uchwyty z tworzywa sztucznego ABS., Design spotyka
się z funkcjonalnością: Ergonomiczne uchwyty zapewniają doskonałą obsługę i bezpieczne użytkowanie., Stylowy
drewniany blok z antypoślizgowymi gumowymi nóżkami z drewna akacjowego. Łatwe przechowywanie noży
kuchennych oraz prawdziwy element przyciągający wzrok w każdej kuchni.
marka: ECHTWERK
ogólne słowo kluczowe: Blok do noży, nóż, zestaw noży, nóż szefa kuchni, nóż santoku, nóż uniwersalny, nóż do
mięsa, nóż do chleba, nóż do steeków, blok na noże z drewna akacjowego, ostre nóż, 15-częściowy, wysokiej jakości
nóż, stal ostry,
numer części: EW-MB-1380
styl: blok na noże
nazwa typu elementu: ECHTWERK Zestaw noży "Premium" z drewna akacjowego z antypoślizgowymi gumowymi
nóżkami, noże ze stali ostrza, 15-częściowy
waga opakowania przedmiotu: 3.588 kilograms
producent: ECHTWERK
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260238062607
zalecane węzły przeglądania: 20658155031, 20853745031
numer modelu: EW-MB-1380
nazwa przedmiotu: ECHTWERK Blok na noże z drewna akacjowego/zestaw noży kuchennych "Premium" 15-
częściowy, z antypoślizgowymi gumowymi nóżkami, noże ze stali nierdzewnej
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T03:10:24.450Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia




	ECHTWERK Ekskluzywny Zestaw Noży „Premium” z Drewnianym Blokiem Akacjowym 15-częściowy
	Opis

	ECHTWERK Blok na noże z drewna akacjowego/zestaw noży kuchennych "Premium" 15-częściowy, z antypoślizgowymi gumowymi nóżkami, noże ze stali nierdzewnej
	Producent: ECHTWERK
	Parametry
	Zdjęcia


